
SEATTLE

John Ashe

AllQuotes, ProductandOrder 
inquirieswill beprocessed through 
ourCorpHQinSeattle

JR Ashe
Eric Block
AlexDrew
Tom Greenfield

john@sdajnw.com 
jr@sdajnw.com 
eric@sdajnw.com 
alex@sdajnw.com 
tom@sdajnw.com 
steve@sdajnw.com 
cheryl@sdajnw.com

SDAJ-Oregon Office
Bldg 3, Suite 320
600 SE Maritime Ave
Vancouver, WA 98661
sales@sdajnw.com

Steve Jones

Jenny Niczyporuk 
Rob O'neill Cory 
Stuart
Susie Stuns
Sharie Thomas 
Hannah Tiffany 
Scott Yodoff
Clay Young 

jenny@sdajnw.com 
rob@sdajnw.com 
cory@sdajnw.com
susie@sdajnw.com 
sthomas@sdajnw.com 
hannah@sdajnw.com 
scott@sdajnw.com 
clay@sdajnw.com

PO Box80725
710SouthLucile Street
Seattle, WA 98108
(206) 763-2850
(800) 222-2850
(206) 763-0842 fax
sales@sdajnw.com
nw-orders@sdajnw.com Cheryl Lay

OREGON

ALASKA

JR Ashe jr@sdajnw.com
PO Box80725
Seattle,WA 98108
(206) 763-2850
(800) 222-2850
(206) 763-0842 fax
sales@sdajnw.com
nw-orders@sdajnw.com

TRI-CITIES
26812S875PRSE
Kennewick,WA 99338 Josh Blanchard josh@sdajnw.com
(509) 554-2196

SPOKANE,NORTHERNIDAHO&MONTANA
32942NKelsoDrive
Spirit Lake, ID83869 Matt Campbell matt@sdajnw.com
(509) 710-1668

Visit ourwebsite atwww.sdajnw.com
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